
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. RUGPJŪČIO 26 D. SPRENDIMO

NR. TS-159 „DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VISAGINO ENERGIJA“

PERSKAIČIUOTOS ŠILUMOS KAINOS DEDAMŲJŲ ANTRIESIEMS ŠILUMOS

BAZINĖS KAINOS DEDAMŲJŲ GALIOJIMO METAMS NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2022 m. rugsėjo___ d. Nr. TS-__

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2022

m. rugsėjo 15 d. raštą Nr. R2-(ŠBK)-5523 „Dėl šilumos kainų dedamųjų nustatymo“,

n u s p r e n d ž i a: 

1 . Pakeisti Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-

159 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ perskaičiuotos šilumos kainos

dedamųjų antriesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo“ 1.5 papunktį

ir jį išdėstyti taip:

„1.5. dedamųjų THG, KD, TH, KD, T HT, KD formules: 

Eil.

Nr.

Dedamoji Formulė

1.
Šilumos (produkto) gamybos vienanarės 

kainos kintamoji dedamoji
T HG,KD = 0,17 + 157 414 x pF x 100 / 154 801 718

2.
Šilumos (produkto) gamybos (įsigijimo) 

vienanarės kainos kintamoji dedamoji

T H,KD =  0,10 + (157 414 x pF + (99 959 830 x pHP / 100)) x

100 / 254 761 548

3.
Šilumos perdavimo kainos kintamoji 

dedamoji
THT,KD = 0,06 + (43 077 513 x TH ) / 211 684 035

4.
Šilumos (produkto) gamybos (įsigijimo) 

kaina
TH = 1,26 + TH,KD

kai:

pF – vidutinė svertinė kuro kaina, apskaičiuota pagal kuro žemutinę šiluminę vertę (Eur/MWh);

pHP – pirktos šilumos kaina (ct/kWh)“.

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31 140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. TS-159 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės

„Visagino energija“ perskaičiuotos šilumos kainos dedamųjų

antriesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo

metams nustatymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-29 Nr. TS-179

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-30 14:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-30 14:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220927.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-10-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-06 nuorašą suformavo Olga Lukjanova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




